香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：763）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列中興通訊股份有限公司（「本公司」）在中國大陸報章刊登及在深圳證券

交易所網站發布的中興通訊股份有限公司《回購並注銷不符合<第一期股權激勵

計劃>限制性股票解鎖條件的激勵對象名單》，僅供參閱。

承董事會↖대

中兴通讯股份有限公司

回购并注销不符合《第一期股权激励计划》限制性股票解锁

条件的激励对象名单

本次回购并注销不符合《第一期股权激励计划》限制性股票解锁条件的激励对象均为公

司中层干部和技术、销售及管理核心骨干，具体名单如下：

序号 姓名

1  周宁宁

2  陈星

3  郭文

4  张洋

5  彭轶

6  樊荣虎

7  崔武

8  戴辉武

9  李俊杰

10  刘仁军

11  黄尔新

12  邵士文

13  付康

14  许志军

15  张峻

16  郭强

17  昂卫武

18  胡丰军

19  赵燕军

20  刘湘宇

序号 姓名

33

序号 姓名

75  枚望成

76  顾军

77  杨易

78  王印

79  李宗安

80  李志隆

81  王泉

82  薛岩

83  陈志龙

84  王思超

85  包广军

86  方榕

87  曾光明

88  石文金

89  袁巍

90  张韬

91  季宗生

92  赵益

93  何明璐

94  陈浩

95  朱丹绯

96  盛严

97  奚平华

98  陈秀英

99  唐祖佳

100  王柏强

101  张萌

102  牟旭东

103  张鹏

104  卢存方

105  林星森

106  朱自强

107  王婉菲

108  陈以昉

109  刘浩

110  胡福军

111  孔令杰

112  鲁平

113  李士元

114  王猛

115  胡曦

116  陈雪明

序号 姓名

117  任万千

118  万捷

119  彦伟

120  阚璞

121  许爱军

122  谌斌

123  黄建辉

124  董付安

125  许晓欢

126  李峰

	海外监管公告.pdf
	中兴通讯股份有限公司回购并注销不符合解锁条件的限制性股票的激励对象名单.pdf